
 ZARZĄDZENIE  Nr 65/2007 
Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 28 września 2007 roku 

 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy i układzie wykonawczym na 2007 rok. 

 

Na podstawie art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 249,  poz. 2104 ze zm.) oraz § 11 pkt. 3 Uchwały Nr IV/14/2006 Rady Miejskiej w 
Zbąszynku z dnia 29 grudnia 2006r.w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zbąszynek na 2007rok, 
zarządzam, co następuje:  

 
§1.1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 36.681zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zwiększenie dochodów (1-2) 36.681 

1. 751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1.823 

  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 1.823 

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

1.823 

2. 801   Oświata i wychowanie 34.858 

  80195  Pozostała działalność 34.858 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin  

34.858 

    z tego:  

    Dotacja celowa z przeznaczeniem na 
dofinansowanie pracodawcom kosztów 
przygotowania zawodowego młodocianych 
pracowników 

34.858 

 
 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 36.681zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zwiększenie wydatków (1-2) 36.681 

1. 751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1.823 

  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 1.823 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 723 

   4300 Zakup usług pozostałych 1.000 

   4410 Podróże służbowe krajowe 100 

2. 801   Oświata i wychowanie 34.858 

  80195  Pozostała działalność 34.858 

   4300 Zakup usług pozostałych 34.858 

 
 
3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 46.200zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zmniejszenie dochodów (1) 46.200 

1. 852   Pomoc społeczna 46.200 

  85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

1.200 



rodzinne 

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

1.200 

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

45.000 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

45.000 

 
 
4. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 46.200zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zmniejszenie wydatków (1) 46.200 

1. 852   Pomoc społeczna 46.200 

  85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

1.200 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.200 

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

45.000 

   3110 Świadczenia społeczne 45.000 

 
 
5. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 86.220zł. 
   

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zmniejszenie wydatków (1-7) 86.220 

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 200 

  01022  Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 
badania monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w tkankach 
zwierząt i produktach pochodzenia 
zwierzęcego 

200 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 

2. 750   Administracja publiczna 54.300 

  75022  Rady gmin 600 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 

  75023  Urzędy gmin 15.500 

   4430 Różne opłaty i składki 12.500 

   4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

3.000 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18.000 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 

   4300 Zakup usług pozostałych 8.000 

  75095  Pozostała działalność 20.200 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.200 

   4430 Różne opłaty i składki 18.000 

3. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2.700 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 2.000 

   4260 Zakup energii 2.000 

  75416  Straż Miejska 700 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700 

4. 801   Oświata i wychowanie 6.700 

  80110  Gimnazja 6.700 

   4270 Zakup usług remontowych 6.700 

5. 852   Pomoc społeczna 20 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 20 



opiekuńcze 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 

6. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21.300 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.000 

   4300 Zakup usług pozostałych  3.000 

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 3.500 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12.000 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.500 

   4260 Zakup energii 2.500 

  90095  Pozostała działalność 300 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 

7. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.000 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.000 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000 

 
 
6. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 86.220zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zwiększenie wydatków (1-7) 86.220 

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 200 

  01022  Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 
badania monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w tkankach 
zwierząt i produktach pochodzenia 
zwierzęcego 

200 

   4300 Zakup usług pozostałych 200 

2. 750   Administracja publiczna 54.300 

  75022  Rady gmin 600 

   4300 Zakup usług pozostałych 600 

  75023  Urzędy gmin 15.500 

   4300 Zakup usług pozostałych 15.000 

   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

300 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 36.000 

   4430 Różne opłaty i składki 18.000 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.000 

  75095  Pozostała działalność 2.200 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 

   4300 Zakup usług pozostałych 200 

3. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2.700 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 2.000 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000 

  75416  Straż Miejska 700 

   4410 Podróże służbowe krajowe 700 

4. 801   Oświata i wychowanie 6.700 

  80101  Szkoły podstawowe 6.700 

   4270 Zakup usług remontowych 6.700 

5. 852   Pomoc społeczna 20 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

20 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 

6. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21.300 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.000 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000 

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 15.500 

   4300 Zakup usług pozostałych 15.500 



  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.500 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500 

  90095  Pozostała działalność 300 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 300 

7. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.000 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.000 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 

 
 
 
§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 


